Zeiteinteilung zum Turnier in Noertzange des Bettener
Reitclub vom 08.-09. Oktober 2022

Freitag

18-19
19:00

Samstag

Meldestelle telefonisch gedffnet
Meldeschluss fir alle Prifungen/Wettbewerbe am Samstag

Zeit Prfg. Nr.
10:30
11:30
12:30
14:00
15:00
16:00
16:00

U~ WNPE

Sonntag

Prifungsbezeichnung
Stilspring-WB mit EZ max. 65cm
Stilspring-WB mit EZ max. 75cm
Stilspring-WB mit EZ max. 85cm
Stilspringprfg. KI. A* - 95cm
Springprfg. KI. A** - 105cm
Springprfg. KI. L - 115cm
Meldeschluss fur alle Prifungen/Wettbewerbe am Sonntag

Aufg. TN
9
9
11
14
11
9

SF

TTmoOmw —

Richter / Abreiteplatz
Altmeyer, Seil / Velte
Seil, Velte / Altmeyer
Velte, Altmeyer / Seil
Altmeyer, Seil / Velte
Seil, Velte / Altmeyer
Velte, Altmeyer / Seil

9:30 7
11:00 8
11:45 9
12:15 10
13:45 11
15:15 12

LK - Beauftragte:
Kein Hufschmied
Parcourchef: Kai

Die Meldestelle ist wie folgt gedffnet:

Dressur-WB

Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp

Pony-Fuhrzigel-wWB
Dressurprfg. KI. A*
Dressurprfg. KI. L*
Dressurprfg. KI. M*

Joseane Seil

Ollech

E7/2 9
9

4

A 6/1 20
L7 20

M 4 15

Tierarzt: HORSEVET

H
R
D

Altmeyer, Seil / Velte
Seil, Velte / Altmeyer
Velte, Altmeyer / Seil
Altmeyer, Seil / Velte
Seil, Velte / Altmeyer
Velte, Altmeyer / Seil

Turnierleitung: Max Leischen

29.09.2022

An allen Turniertagen ab 30 Minuten vor Beginn der ersten Prifung bis 30 Minuten nach der letzten Priifung

Unter der Rufnummer

1 +49 170 5984599

Bitte tragen Sie Sorge fur das rechtzeitige Melden Ihrer Startbereitschaft.

Abhaken bitte weitestgehend Uber EquiScore!

Gewinngelder werden nach Turnier Uberwiesen; daflr das
Gewinngeldformular bitte abgeben!

Alle Dressuren werden gelesen!

Fir die Platzierung die Platze 1-6 mit Pferd bereit halten!

Navi-Adresse: Centre Equestre Noertzange -
1, rue de I'Ecole - L-3385 Noertzange



